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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73431201E

2. Data e Regjistrimit 31/10/2017
3. Emri i Subjektit MEPS-A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 11 Nentori, rruga 
Ibrahim Dinçi, ndertesa P/N, kati 2, Elbasan. 
22.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime dhe punime te zbatimit ne ndertim. 

Ndertime, rikonstruksione apo ristrukturime dhe 
mirembajtjeje per objektet e prodhimit, tranformimit, 
transmetimit, matjes dhe shperndarjes se energjise elektrike 
ne rrjetat e tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire 
Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante 
Fotovoltaike, Nenstacione, Linja Transmetimi dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Punime per germimet, 
sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime 
mirembajtje ose ristrukturim, te ndehyrjeve nentoke, 
Perfshin galerite natyrore, shpime, kalime nentoksore, 
tunele. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime ne objekte 
civile e industriale, godina banimi, shkolla, zyra, kazerma 
ushtrie, teatro, stadiume, godina industriale, godina per 
parkim, burgje, stacione hekurudhore dhe metroje, godina 
aeroporti. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash. Ndertime rrugesh, autostrada, 
superstrada, tunele, devijime nen nivele dhe ne lartesi, 
hekurudha, tramvai, pista aeroportuale, urat. Ndertime, 
mirembajtje, ose ristrukturime Ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime mbrojtje lumore 
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sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, 
plastik, metalik, xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin ne rruge industriale dhe montimin ne 
veper te strukturave parafabrikate prej betoni te armuar, 
normal dhe te paranderur, strukturave prej celiku. Montimi 
dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, 
ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve 
pneumatike si dhe te linjave telefonike te jashme dhe 
impiante te telekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe 
te jete shkalla e rendesise se tyre. Demontimi i impianteve 
industriale dhe prishja komplet e ndertesave me paisje 
speciale. Montimi, mirembajtje ose riistrukturim i 
impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise, gazit dhe 
kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave. 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese, transportues), impiante te sinjalistikes ndriçuese te 
trafikut, sinjalistikes rrugore jo ndriçuese, vertikale, 
horizontale dhe komplementare, barriera dhe mbrojtje 
rrugore. Impiante te brendshme elektrike, telefonike, 
radiotelefoni TV. Tregtimit me shumice e pakice, import 
eksport te artikujve te ndryshem, ushqimore, industriale, 
elektrike, hidrosanitare, mekanike… etj. Hapjen e bar 
bufeve, ristoranteve. Tregti me pakice te karburanteve dhe te 
vajrave lubrifikante. Transport te udhetareve e te mallrave. 
Ofrim sherbimesh publike te komunikimeve elektronike. 
Tregti me shumice dhe pakice per pjese kembimi autovetura. 
Tregti automjetesh. Kryerje e operacioneve tregtare, 
aktivitete te ligjshme, ...etj.
Saimir Tollumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2017                Deri: 30/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirTollumi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MEPS Albania
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Web site: www.meps.al
E-Mail: saimir.tollumi@yahoo.com saimir.tollumi@meps.al 
Telefon: 0694056257  
Fax: 05471050

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-537143-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-674685-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z. Andrea Kristo per hartimin e raportit per 
rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 13.02.2018. Depozitimi i vendimit 
te ortakut te vetem, date 14.02.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "1.344.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.344.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Tollumi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.344.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736937-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         GRYKE;         Njesia 
Administrative Topoje, fshati Gryke, zona kadastrale 3358, nr pasurise 558, Fier.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F053DD-1F98-4F63-9BF4-50BC54511989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FF27DF-0805-4EC2-AC35-1A530C218C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9C8B38-4B31-415F-9B18-1D29CFBA865A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB367F3-68DC-4BE8-8679-7140C3134492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956DDC89-A78A-44A7-AE0D-4C5A80B63430


4

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059176-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 09.01.2019 ku 
èshtë kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore, deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("saimir.tollumi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Topoje;         GRYKE;         Njesia 
Administrative Topoje, fshati Gryke, zona kadastrale 3358, nr pasurise 558, Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124674-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 05.03.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Bedri Xhomo, ndertesa 30/3, hyrja 1, kati 2, 
Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga "Rinia", godina nr.30/6, hyrja nr.1, kati 8, ap.35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233756-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 17.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 11 Nentori, rruga Ibrahim Dinçi, ndertesa P/N, kati 2, Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Bedri Xhomo, ndertesa 30/3, hyrja 1, kati 2, Elbasan.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB69D23-CF4D-4C43-8F96-9C07213D0084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C29A29-442E-47FA-B1C3-B6FF8F78BCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51047E51-6912-4E77-ADA5-E56ACC2EDAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F035DCB-D05B-4525-B1F2-EABDE3E559E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D5E5DF-F432-4EF5-BFD3-9067EE922421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5035E4B8-809D-430B-9CB1-F2195C6A472F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291441-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503890-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti dhe te dhena vullnetare.
Fax ishte            ("")          u be            ("05471050")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.meps.al")         
Objekti ishte            ("Projektim, revidim projekti, konsulence, testime dhe komisione te 
impjanteve elektrike. Zbatim te projekteve te ndryshme me natyre ndertimore dhe elektrike 
dhe hidroteknike. Transport dhe tregti mallrash dhe materialeve te ndertimit, te pajisjeve 
elektrike dhe pajisjeve te  ndryshme elektronike me shumice dhe pakice. Tregti me shumice 
dhe pakice per pjese kembimi autovetura. Kryerje e operacioneve tregtare. Aktivitete te 
ligjshme, ...etj.")          u be            ("Studime, projektime dhe punime te zbatimit ne 
ndertim. Ndertime, rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtjeje per 
objektet e prodhimit, tranformimit, transmetimit, matjes dhe shperndarjes se 
energjise elektrike ne rrjetat e tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire 
Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante Fotovoltaike, Nenstacione, 
Linja Transmetimi dhe shperndarje te energjise elektrike. Punime per germimet, 
sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime mirembajtje ose 
ristrukturim, te ndehyrjeve nentoke, Perfshin galerite natyrore, shpime, kalime 
nentoksore, tunele. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime ne objekte civile e 
industriale, godina banimi, shkolla, zyra, kazerma ushtrie, teatro, stadiume, godina 
industriale, godina per parkim, burgje, stacione hekurudhore dhe metroje, godina 
aeroporti. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash. Ndertime rrugesh, autostrada, superstrada, tunele, devijime nen nivele dhe 
ne lartesi, hekurudha, tramvai, pista aeroportuale, urat. Ndertime, mirembajtje, ose 
ristrukturime Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik, xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Prodhimin ne rruge industriale dhe 
montimin ne veper te strukturave parafabrikate prej betoni te armuar, normal dhe te 
paranderur, strukturave prej celiku. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i 
nje sistemit te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve 
pneumatike si dhe te linjave telefonike te jashme dhe impiante te telekomunikacionit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5971D9-B14B-4415-92AE-14912B4D987D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101FA38D-98C2-4808-A28B-1EABCEC93477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CD8D9E-0513-4E18-822A-E9B1A594361F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB63F81-B177-4CEF-BEF1-B48BDF07B702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763F2034-5CC9-436B-8A24-5B03EA9F6D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D62EC1-7163-48F9-9FDC-9F18CD8BD98B
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me frekuence te larte, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre. Demontimi i 
impianteve industriale dhe prishja komplet e ndertesave me paisje speciale. Montimi, 
mirembajtje ose riistrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise, 
gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave. Impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues), impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistikes rrugore jo ndriçuese, vertikale, 
horizontale dhe komplementare, barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV. Tregtimit me shumice e pakice, 
import eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. 
Hapjen e bar bufeve, ristoranteve, tregti me pakice te karburanteve dhe te vajrave 
lubrifikante. Transport te udhetareve e te mallrave. Ofrim sherbimesh publike te 
komunikimeve elektronike. Tregti me shumice dhe pakice per pjese kembimi 
autovetura. Kryerje e operacioneve tregtare. Aktivitete te ligjshme, ...etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("MEPS-A")          u be            ("MEPS Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560991-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrav e financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asemblese Nr.007 - Depozitimi i vendimit per miratimin e bilancit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx
S H E N I M E T          S P J E G U E S E.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx.xlsx

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632963-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Studime, projektime dhe punime te zbatimit ne ndertim. Ndertime, 
rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtjeje per objektet e prodhimit, 
tranformimit, transmetimit, matjes dhe shperndarjes se energjise elektrike ne rrjetat e 
tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe 
Eolike, Impiante Fotovoltaike, Nenstacione, Linja Transmetimi dhe shperndarje te 
energjise elektrike. Punime per germimet, sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. 
Ndertime mirembajtje ose ristrukturim, te ndehyrjeve nentoke, Perfshin galerite natyrore, 
shpime, kalime nentoksore, tunele. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime ne objekte 
civile e industriale, godina banimi, shkolla, zyra, kazerma ushtrie, teatro, stadiume, godina 
industriale, godina per parkim, burgje, stacione hekurudhore dhe metroje, godina 
aeroporti. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D449FD-FD97-4842-971A-1509723E8806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF5183D-9534-4D13-B997-279AEBF809F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2F3D5F-A97E-44A4-A3F7-AA20948814D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3CF526-AEE0-456A-AF1D-ECC1E46935A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3CF526-AEE0-456A-AF1D-ECC1E46935A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0406CA70-BB2E-42E9-9F90-C87DE2C449AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AF9C12-E5D9-4C84-8909-416280634998


7

Ndertime rrugesh, autostrada, superstrada, tunele, devijime nen nivele dhe ne lartesi, 
hekurudha, tramvai, pista aeroportuale, urat. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime mbrojtje lumore 
sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastik, metalik, xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin ne rruge industriale dhe montimin ne veper te strukturave 
parafabrikate prej betoni te armuar, normal dhe te paranderur, strukturave prej celiku. 
Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, ventilimit dhe 
kondicionimit te klimes, te impianteve pneumatike si dhe te linjave telefonike te jashme dhe 
impiante te telekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe te jete shkalla e rendesise se 
tyre. Demontimi i impianteve industriale dhe prishja komplet e ndertesave me paisje 
speciale. Montimi, mirembajtje ose riistrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, 
lavanterise, gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave. 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues), impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistikes rrugore jo ndriçuese, vertikale, horizontale 
dhe komplementare, barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te brendshme elektrike, 
telefonike, radiotelefoni TV. Tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. Hapjen e bar bufeve, ristoranteve, 
tregti me pakice te karburanteve dhe te vajrave lubrifikante. Transport te udhetareve e te 
mallrave. Ofrim sherbimesh publike te komunikimeve elektronike. Tregti me shumice dhe 
pakice per pjese kembimi autovetura. Kryerje e operacioneve tregtare. Aktivitete te 
ligjshme, ...etj.")          u be            ("Studime, projektime dhe punime te zbatimit ne 
ndertim. Ndertime, rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtjeje per 
objektet e prodhimit, tranformimit, transmetimit, matjes dhe shperndarjes se 
energjise elektrike ne rrjetat e tensionit te larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire 
Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe Eolike, Impiante Fotovoltaike, Nenstacione, 
Linja Transmetimi dhe shperndarje te energjise elektrike. Punime per germimet, 
sistemimet dhe ndryshimet ne volum te tokes. Ndertime mirembajtje ose 
ristrukturim, te ndehyrjeve nentoke, Perfshin galerite natyrore, shpime, kalime 
nentoksore, tunele. Ndertime, mirembajtje, ose ristrukturime ne objekte civile e 
industriale, godina banimi, shkolla, zyra, kazerma ushtrie, teatro, stadiume, godina 
industriale, godina per parkim, burgje, stacione hekurudhore dhe metroje, godina 
aeroporti. Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash. Ndertime rrugesh, autostrada, superstrada, tunele, devijime nen nivele dhe 
ne lartesi, hekurudha, tramvai, pista aeroportuale, urat. Ndertime, mirembajtje, ose 
ristrukturime Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Punime 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik, xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Prodhimin ne rruge industriale dhe 
montimin ne veper te strukturave parafabrikate prej betoni te armuar, normal dhe te 
paranderur, strukturave prej celiku. Montimi dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i 
nje sistemit te ngrohjes, ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve 
pneumatike si dhe te linjave telefonike te jashme dhe impiante te telekomunikacionit 
me frekuence te larte, sido qe te jete shkalla e rendesise se tyre. Demontimi i 
impianteve industriale dhe prishja komplet e ndertesave me paisje speciale. Montimi, 
mirembajtje ose riistrukturim i impianteve hidrosanitare te kuzhines, lavanterise, 
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gazit dhe kundra zjarrit, sado qe te jete shkalla e rendesise se veprave. Impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues), impiante te 
sinjalistikes ndriçuese te trafikut, sinjalistikes rrugore jo ndriçuese, vertikale, 
horizontale dhe komplementare, barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante te 
brendshme elektrike, telefonike, radiotelefoni TV. Tregtimit me shumice e pakice, 
import eksport te artikujve te ndryshem, ushqimore, industriale, elektrike, 
hidrosanitare, mekanike… etj. Hapjen e bar bufeve, ristoranteve. Tregti me pakice te 
karburanteve dhe te vajrave lubrifikante. Transport te udhetareve e te mallrave. 
Ofrim sherbimesh publike te komunikimeve elektronike. Tregti me shumice dhe 
pakice per pjese kembimi autovetura. Tregti automjetesh. Kryerje e operacioneve 
tregtare, aktivitete te ligjshme, ...etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762951-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.344.000,00"          u be            "22.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.344.000,00"          u be            "22.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Saimir Tollumi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.344.000,00")            u be              ("22.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763149-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per Miratimin e PF ,rezultatit dhe ritje kapitali.pdf
Pasqyrat e te ardhurave gjitheperfshirese.xlsx
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendimi nr. 0111 kosove.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FDFB37-A768-460C-8576-1DAEF83F75A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF01F6F-DA3E-472C-87CD-D5C0F891E619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571B62F9-C0FC-4352-91AF-039DFDBF19B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5793174-2CE8-4BEB-8BFC-5238B699111E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE626E3C-A7BA-4875-835F-61E991A91698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10210B3D-AD7E-46E2-8C76-F8E4B75A5A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A9FB68-757F-4DF9-B155-9734916FA556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAFF87A-B724-4211-8B74-7E2119CA858A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DFC8D4-5A43-46B4-8A15-7C0B91F3CFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75C2805-AE87-48B3-8777-F41FE735C721
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Datë: 19/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


